Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 2 |

Wersja nr | 6 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 01.07.2022 nr 2022/BZP 00076136/06/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 13.06.2022 nr 2022/BZP 00076136/05/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: Generalna Dyrekcja Drég Krajowych i Autostrad Oddziat w Gdansku Krajowy numer identyfikacyjny:2 5842456536

Adres: Subistawa 5

Miejscowos¢: Gdansk Kod pocztowy: 80-354 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.gddkia.gov.pl

Adres poczty elektronicznej: sekretariat_gdansk@gddkia.gov.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 511 24 04

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | organ wiadzy publicznej | organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej)

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

administrowanych przez Rejon w
Stupsku

pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

Pozycja Przedmiot zaméwienia PrzeW|dy§Nany. tryb aI’bo. prc.)iedura Orlentac;lljn.a wa;tosc Przewidywany termm. vgszczema Informacje dodatkowe’ InformaCJaT na .‘fmat
Planu udzielenia zamoéwienia' zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
1. R OBOTY B UDOMWL AN E
Zamowienie jest
BUDOWA ZATOK AUTOBUSOWYCH ?dA‘:(OW'ed”'e dla MSP:
NA DK NR 201 21 Zamoéwienie strategiczne
ADMINISTROWANYCH PRZEZ Zamowienie udzielane jest w trybie )
1.1.1 GENERALNA DYREKCJE DROG podstawowym na podstawie: art. 275 | 685 648,87 PLN | kwartat (zielone, §po+§;zlge,
KRAJOWYCH | AUTOSTRAD pkt 1 ustawy ;:ﬁvgjvti:ggi‘ee)z.astrzezone'
ODDZIAt. W GDANSKU” z podziatem NIE ’
na 2 czesci Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
BUDOWA CHODNIKOW, SCIEZEK TAK
Zﬁfgguzgvv\\l/l\z(igv:\/j;CDHKl SQTZ((:))K Zamowienie udzielane jest w trybie (Zz.arrlléwienie ftrategiczne
, . zielone, spotfeczne,
1.1.2 21, 91 ADMINISTROWANYCH Eifj:ti\;\gvv\xm na podstawie: art. 275 1112 071,59 PLN IV kwartat innowacyjne): NIE
PRZEZ GDDKIiA ODDZIAL W Zamowienie zastrzezone:
GDANSKU” z podziatem na 3 czesci NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Remont oznakowania poziomego drog o . . . Zamowienie strategiczne
krajowych nr S6 i 21 Zamowienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne
1.1.3 podstawowym na podstawie: art. 275 584 310,59 PLN | kwartat ’ ’




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna wartosé
zamowienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

6

Naprawa uszkodzen (poszycia $cian i
pokrycia dachowego) powstatych na
skutek wichury w magazynie soli
Obwodu Drogowego w Kobylnicy

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

140 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

Poprawa bezpieczenstwa ruchu
drogowego na przejsciu dla pieszych
na DK 6 w m. Poganice

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

142 902,44 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

Budowa ekrandéw akustycznych w
ciggu S6 od km 327+660 do km
328+400 (strona prawa) oraz od km
327+450 do km 328+160 (strona
lewa)

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

3595 238,35 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.7

Zabezpieczenia przeswitéw pomiedzy
krawedziami sagsiadujgcych pomostéw
wybranych obiektéw mostowych
zarzgdzanych przez GDDKIA Oddziat
w Gdansku

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1788 617,89 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne




Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidyyvany. tryb aIVbo. prgc;edura Orientac;lljn.a V\./a|5'tos'<’: Przewidywany termin. v;szczecia Informacje dodatkowe’ Informacja. na .t.(gamat
Planu udzielenia zamdwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Prace remontowe w OSW Koszarka w | Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zgn:omeme ftrategmzne
1.1.8 Przebrnie w wybranych podstawowym na podstawie: art. 275 839 853,66 PLN | kwartat _(Zle one, §po .e’c\:lz”r;e,
pomieszczeniach budynku A pkt 1 ustawy mnovt/a(.:yjr)e). .
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Remont wybranych pomieszczen w Zamowienie udzielane jest w trybie Ze.arTor\:wenle ftratr?glczne
1.1.9 siedzibie Oddziatu GDDKIA w podstawowym na podstawie: art. 275 | 276 317,08 PLN Il kwartat (zielone, spo -erfﬁEe'
Gdansku z podziatem na 2 czesci pkt 1 ustawy |nnov§/a.cyjr.1e). .
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
goprawa bezpleczt-:‘.r']s.twahr;lchu Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.10 rogowego na przejsclach dia podstawowym na podstawie: art. 275 | 142 902,44 PLN | kwartat odpowiednie dla MSP:
pieszych na DK 6 w miejscowosci
) pkt 1 ustawy TAK
Poganice
EjPoprawa bezpleczt.a'n§tw: ;TChu Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.11 rogowego na przejsciach dia podstawowym na podstawie: art. 275 | 601 626,02 PLN Il kwartat odpowiednie dla MSP:
pieszych na DK 7 i weztach S7w
L ) L pkt 1 ustawy TAK
wojewddztwie pomorskim
,(,jl:oprawa be;zplizz«.e'ngtws ;TChu Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.12 rogowego na przejsciach d:a podstawowym na podstawie: art. 275 | 2 121 951,22 PLN Il kwartat odpowiednie dla MSP:
pieszych na DK 6 i weztach S6 w
L h o pkt 1 ustawy TAK
wojewoddztwie pomorskim
Budowa ekranéw akustycznych w
ciggu S6 od km 327+660 do km Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.13 328+400 (strona prawa) oraz od km podstawowym na podstawie: art. 275 4422 143,17 PLN Il kwartat odpowiednie dla MSP:

327+450 do km 328+160 (strona
lewa)

pkt 1 ustawy

TAK




j P id tryb alb d Orientacyj rtosé P id termi i Inf j temat
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Planu udzielenia zamdwienia' zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
goprawa bezpleczc-:-.r'ls.twahrglchu Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.14 rogowego na przejsclach dla podstawowym na podstawie: art. 275 | 142 902,44 PLN Il kwartat odpowiednie dla MSP:
pieszych na DK 6 w miejscowosci
) pkt 1 ustawy TAK
Poganice
Eoprawa bezpleczgr?sf(wahr;lchu Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.15 rogowego na przejsciach dia - - podstawowym na podstawie: art. 275 | 142 902,44 PLN Il kwartat odpowiednie dla MSP:
pieszych na DK 6 w miejscowosci
) pkt 1 ustawy TAK
Poganice
Budowa ekranéw akustycznych w
ciggu S6 od km 327+660 do km Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.16 328+400 (strona prawa) oraz od km podstawowym na podstawie: art. 275 4 422 143,17 PLN Il kwartat odpowiednie dla MSP:
327+450 do km 328+160 (strona pkt 1 ustawy TAK
lewa)
;jPoprawa bezpleczg’n§twre]1 ;TChu Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.17 rogowego na przejsclach da podstawowym na podstawie: art. 275 | 2 121 951,22 PLN Il kwartat odpowiednie dla MSP:
pieszych na DK 6 i weztach S6 w
L ) o pkt 1 ustawy TAK
wojewddztwie pomorskim
aPoprawa bezpleczg'n§tw: LTChu Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.18 rogowego na przejsclach d:a podstawowym na podstawie: art. 275 | 601 626,02 PLN Il kwartat odpowiednie dla M&P:
pieszych na DK 7 i weztach S7w
T ) o pkt 1 ustawy TAK
wojewodztwie pomorskim
dP:)pra:Iva beﬁple(r:zzgr]sitwahr;;:hu Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.19 rogowego na przejsclach dia podstawowym na podstawie: art. 275 | 6 695 121,95 PLN Il kwartat odpowiednie dla M$P:
pieszych na DK90 i DK91 w
s . ) pkt 1 ustawy TAK
wojewodztwie pomorskim.
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Poprawa bezpieczenstwa ruchu P . . . Zamowienie strategiczne
d sciach di Zamowienie udzielane jest w trybie (ziel !
1.1.20 rogowego na przejsciach dia podstawowym na podstawie: art. 275 | 5 284 552,85 PLN II kwartat zielone, spoleczne,

pieszych na DK 20 w wojewddztwie
pomorskim

pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne




Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidyyvany. tryb aIVbo. prgc;edura Orientac;lljn.a V\./a|5'tos'<’: Przewidywany termin. v;szczecia Informacje dodatkowe’ InformacjaT na .tlcgamat
Planu udzielenia zamdwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Poprawa bezpieczenstwa ruchu P . . . Zamoéwienie strategiczne
drogowego na przejsciach dla Zamowienie udzielane jest w trybie HHewartat (zielone, spoteczne
1.1.21 . N ) podstawowym na podstawie: art. 275 1548 780,49 PLN ) o ’ zmiana pozycji
pieszych na DK25 w wojewddztwie kt 1 ustawy innowacyjne): NIE
pomorskim P Il kwartat Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Poprawa brd na przejsciu dla pieszych | Zamoéwienie udzielane jest w trybie TAK
1.1.22 na DK22 w m.Cztuchow w podstawowym na podstawie: art. 275 235 113,82 PLN Il kwartat Zamowienie zastrzezone: | dodana pozycja
wojewddztwie pomorskim pkt 1 ustawy NIE
Charakter zaméwienia:
zamédwienia klasyczne
Zamowienie jest
Poprawa bezpieczenstwa ruchu L . . . odpowiednie dia MSP:
drogowego na przejsciach dia Zaméwienie udzielane Jestiw trybie TAK’ o . .
1.1.23 . N . podstawowym na podstawie: art. 275 2524 390,24 PLN Il kwartat Zamowienie zastrzezone: | dodana pozycja
pieszych na DK21 w wojewddztwie
pomorskim. pkt 1 ustawy NIE o
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
Zamowienie jest
Poprawa bezpieczenstwa ruchu N . ) . odpowiednie dia MSP:
drogowego na przejéciach dia Zamowienie udzielane Jest.w trybie TAK' o . .
1.1.24 podstawowym na podstawie: art. 275 6 227 642,28 PLN Il kwartat Zamowienie zastrzezone: | dodana pozycja

pieszych na DK22 w wojewddztwie
pomorskim.

pkt 1 ustawy

NIE
Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne

2

D OSTAWY




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna wartosé

zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®
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1.21

Dostawa ciepta z sieci cieptowniczej
Generalnej Dyrekcji Drog Krajowych i
Autostrad Oddziat w Gdansku ul.
Subistawa 5

Zamowienie udzielane jest w trybie

zamoéwienia z wolnej reki na podstawie:

art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214
ust. 1 pkt 1 ustawy

460 739,44 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

U S Lt UG

1.31

Ustugi Brakarskie z podziatem na 7
czesci

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

164 205,50 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne

1.3.2

Wykonywanie czynnosci
eksploatacyjnych, konserwacyjnych i
prowadzenia ruchu urzadzen
oswietlenia drogowego wystepujacych
w ciggu drég krajowych
administrowanych przez GDDKIA
0O/Gd Rejon w Gdansku

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

356 653,92 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna wartosé
zamowienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®
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133

Swiadczenie kompleksowej ustugi
oswietlenia czterech weztow
drogowych w ciggu DK nr S6
Obwodowej Trdéjmiasta urzgdzeniami
oswietlenia bedacymi wiasnoscig
"Energa Oswietlenie Sp. z 0.0. Sopot"

Zamowienie udzielane jest w trybie

zamoéwienia z wolnej reki na podstawie:

art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214
ust. 1 pkt 1 ustawy

153 120,00 PLN

IV kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

134

Geotechnika wsparcie

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

219 500,00 PLN

IV kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.3.5

Wykonanie inwentaryzaciji
nieruchomosci na potrzeby GDDKIA
Oddziat w Gdansku

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

433 559,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.3.6

Projekt budowlany wraz z materiatami
do uzyskania decyzji ZRiD, projekt
wykonawczy, materiaty przetargowe
oraz petnienie nadzoru autorskiego:
"POPRAWA BRD NA DK 20 W M.
GLINCZ"

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

529 823,00 PLN

Il kwartat

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
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Planu udzielenia zamdwienia' zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Dystrybucja energii elektrycznej
przeznaczonej na potrzeby zas. Zamowienie udzielane jest w trybie R
dzen zlokalizowanych w pasie zamowienia z wolnej reki na podstawie: Zamowienie jest
137 urza : , * | 1 346 392,00 PLN Il kwartat odpowiednie dla MSP:
drogowym drogi ekspresowej nr 6 na | art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 TAK
odc.:Bozepole Wik.—pocz. Obw. ust. 1 pkt 1 ustawy
Trojmiasta z podz. na czesci

4 Nalezy wskazac¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);

2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);

3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);

4) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogtoszenia;

6) zamowienie z wolnej reki;

7) konkurs;

8) umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstgpnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zamdwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty Srodowiskowe).

8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.




2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajgcej progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna wartos¢
zamowienia'®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania'"

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®

1. ROBOTY

B UDOWILANE

211

Rozbudowa drogi krajowej nr 25 na
odcinku Cztuchéw — granica
wojewddztwa wraz z budowg obejs¢
miejsc. Gledowo oraz Jeczniki

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

75412 891,74 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

Zamowienie podobne w ramach
"Budowy Obwodnicy Metropolii
Trojmiejskiej Zadanie 2." na
zaprojektowanie i wykonanie robét w
zakresie wezta Straszyn

Zamowienie udzielane jest w trybie
zamowienia z wolnej reki na
podstawie: art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy

100 000 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamédwienia klasyczne

Rozbudowa drogi krajowej nr 22 na
odcinku Knybawa - Gnojewo

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

89 949 818,85 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne




Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidy\llvany. tryb aI'bo. prgc;edura Orientacyjr.la v.va12toéé Przewidywany tel'milfl v1v1$zczc-;,-cia Informacje dodatkowe 2 Informacj? na“t1e3mat
Planu udzielenia zamdéwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zadanie awaryjne - Rozbudowa drogi | Zamdwienie udzielane jest w trybie Za.mromeme ftrategmzne
214 krajowej nr 22 na odcinku Czarlin - przetargu nieograniczonego na 27 882 866,00 PLN Il kwartat _(Zle one, §p0 ?’izlge’
Knybawa podstawie: art. 132 ustawy mnovt/a(.:yjr)e). .
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
U s t U G I
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
_— . TAK
Petnienie nadzoru nad zadaniem pn.: L .
S ) P . . . Zamowienie strategiczne
,Rozbudowa drogi krajowej nr 25 na Zamowienie udzielane jest w trybie (ziel !
2.31 odcinku Cztuchéw — granica przetargu nieograniczonego na 2 328 923,58 PLN Il kwartat ,rflne one, i:)o ?I(\:lzllge‘
wojewddztwa wraz z budowag obejs¢ podstawie: art. 132 ustawy ! ovyagyj .e). .
S g Zamowienie zastrzezone:
miejsc. Gledowo oraz Jeczniki NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Wykonanie archeologicznych TAK
ratowniczych badan wykopaliskowych P . . . Zamoéwienie strategiczne
) ikéw badan Zamoéwienie udzielane jest w trybie el "
2.3.2 wraz z opracowaniem wynikow badan przetargu nieograniczonego na 4417 013,33 PLN Il kwartat (zielone, spoleczne,

w zw. z budowa drogi ekspresowej S6
Stupsk — Gdansk na odc. Stupsk-
Bozepole Wielkie z podz. na 4 czgsci

podstawie: art. 132 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
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233

Wykonanie archeologicznych
ratowniczych badan wykopaliskowych
wraz z opracowaniem wynikéw badan
w zwigzku z budowag Obwodnicy
Metropolii Tréjmiejskiej z podziatem na
2 czesci Zamoéwienia

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

6 788 275,80 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

234

Petnienie nadzoru nad zadaniem pn.:
Zadanie awaryjne- Rozbudowa drogi
krajowej nr 22 na odcinku Czarlin -
Knybawa

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

1223 370,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

2.3.5

Petnienie nadzoru nad zadaniem pn.:
Rozbudowa drogi krajowej nr 22 na
odcinku Knybawa - Gnojewo

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

2 804 930,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

2.3.6

Koncepcja programowa z
wariantowaniem przebiegu trasy wraz
z materiatami do decyzji o
Srodowiskowych uwarunkowaniach
budowy drogi krajowej na odcinku
Lubiatowo — droga ekspresowa S6

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

11 065 040,65 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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Planu udzielenia zamdéwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
- . . . Zamowienie strategiczne
K ) Bud Drogi Zamowienie udzielane jest w trybie el !
2.3.7 oncepqg programowa udowy Brog! przetargu nieograniczonego na 15 000 000,00 PLN Il kwartat _(Zle one, §p0 eczne,
Czerwonej w Gdyni . innowacyjne): NIE
podstawie: art. 132 ustawy L .
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
PELNIENIE NADZORU NAD
REALIZACJA ZADANIA ORAZ Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
ZARZADZANIE KONTRAKTEM PN. . . - “
2.3. 258 22 PLN | k t la MSP:
3.8 ROZBUDOWA DROGI KRAJOWE. p(r)zdestfar\irerllaerct)g:zglizsctn;igo na 5258 220,00 warta $dAT<OW|edn|e dla MS
NR 22 NA ODCINKU —CHOJNICE- | -an y
CZERSK
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Projekt bud. wraz z materiatami do TAK
umzsltsll(fr;la (:ectyzrjl ZRlD,rprOJelj:]YV);]l.(, Zaméwienie udzielane jest w trybie Zz.anror\:wenle ftrat::glczne
2.3.9 ateriaty prze a.gowe:'o az pe ,'e, '? .| przetargu nieograniczonego na 243 902,44 PLN Il kwartat .(2|e one, §po eczne,
nadzoru autorskiego: "Budowa Sciezki . innowacyjne): NIE
. . podstawie: art. 132 ustawy o .
pieszo — rowerowej na DK20 na Zamowienie zastrzezone:
odcinku Hopowo - Borcz" NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
Zamowienie jest
Projekt bud. wraz z materiatami do odpowiednie dla MSP:
; - ) TAK
uzyskania decyzji ZRID, projekt . .
. P . . . Zamowienie strategiczne
wykonawczy, materiaty przetargowe Zamowienie udzielane jest w trybie (ziel !
2.3.10 oraz petnienie nadzoru autorskiego: przetargu nieograniczonego na 152 845,53 PLN Il kwartat zielone, spoieczne,

,POPRAWA BRD NA
SKRZYZOWANIU DK20 Z DP1928G
DO M. SKRZESZEWO”

podstawie: art. 132 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
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Planu udzielenia zamowienia zamowienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:

Projekt bud. wraz z materiatami do TAK

uzytsk.ar;la dectyzp ZRID, pr?pkt.wyk., Zaméwienie udzielane jest w trybie Zgn:oweme ;strateglczne

2.3.11 materiaty prz? arg. oraz’ Pe .nllen.le przetargu nieograniczonego na 682 926,83 PLN Il kwartat _(Zle one, §p0 eczne,
nadzoru aut. "Budowa Sciezki pieszo- . innowacyjne): NIE
. X ) podstawie: art. 132 ustawy i .

rowerowej wzdtuz dk nr 55 na odcinku Zamoéwienie zastrzezone:

Malbork - Sztum" NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:

Projekt bud. wraz z materiatami do TAK

umzytsll(far;la (:ectyzrjl ZRrID, pra{gkr:.wyk,, Zaméwienie udzielane jest w trybie Ze.arTor\:wenle ftratr?glczne

2.3.12 ateriaty prze a.g. oraz peinie !e. . przetargu nieograniczonego na 658 536,59 PLN Il kwartat .(Z'e one, §po eczne,
nadzoru autorskiego: ,Budowa Sciezek . innowacyjne): NIE
) podstawie: art. 132 ustawy - .

pieszo-rowerowych na DK91 na Zamowienie zastrzezone:

odcinku Mitobadz - Tczew” NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne

9 Nalezy wskaza¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zamoéwien:
1) przetarg nieograniczony;

2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogtoszeniem;

4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;

6) negocjacje bez ogtoszenia;

7) zamoéwienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupoéw.

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstgpnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.




